
 
 

Nämndinitiativ från Moderaterna angående upprättandet av ett kultur och 
idrottshus i Ekerö Möblers lokaler på Malmen  

Förslag till beslut  

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att Ekerö Kommun ska erbjuda Knut och Alice Wallenbergs 
stiftelse att, efter adekvata anpassningar och tillbyggnader, hyra ut hela den aktuella anläggningen 
på Malmen (nuvarande Ekerö Möbler) till Ekerö kommun med syftet att långsiktigt erbjuda våra 
invånare och föreningar centralt placerade lokaler för idrott och kulturaktiviteter. I det fall en initial 
kontakt faller väl ut uppdras Kultur- och Fritidsförvaltningen även att, i nära samråd och löpande 
dialog med aktuell nämnd, stiftelsen samt kommunens föreningsliv, skyndsamt utreda och 
sammanställa en översikt över vilka behov lokalerna skulle kunna tillfredsställa samt vilka om- och 
tillbyggnader detta skulle medföra för att leverera önskad produkt, samt därefter producera visuella 
skisser över hur fastigheten skulle disponeras. Slutligen ska detta levereras till stiftelsen tillsammans 
med en offertförfrågan gällande ett långsiktigt hyreskontrakt.  

 

Bakgrund 

Ekerö Möbler består av två företag, innemöbler och utemöbler. För en tid sedan gick innemöbler i 
konkurs och utemöbler önskar byta till andra lokaler. Deras kontrakt går ut i Maj 2023. Lokalerna i 
fråga ligger mycket centralt placerade på Malmen, i direkt anslutning till Ekerö Centrum, och består 
av en stor mängd blandade ytor där sport och kultur i olika former skulle kunna samsas i ett nytt 
kultur- och idrottshus. Detta är en unik möjlighet för kommunen att på ett snabbt sätt täcka upp 
några av de mest akuta behoven i föreningslivets skriande lokalbrist. Det är av stor vikt att 
tjänstemännens process gällande funktionalitet och utformning sker i nära samråd mellan nämnd, 
föreningsliv och stiftelsen. Detta för att säkerställa att utrymmena maximeras och används på 
optimalt sätt såväl tekniskt som ekonomiskt med hänsyn till andra pågående och framtida projekt 
inom lokalförsörjning. Det är även av största vikt att kommunens berörda förvaltningar tillser att 
genomförandet av nödvändiga om- och tillbyggnader, får ett prioriterat stöd för ett mycket 
skyndsamt genomförande.  
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